
Zarządzenie Nr 22/2023
Starosty Mławskiego
z dnia 12 maja 2023r. 

w sprawie zmiany do regulaminu wykonywania pracy zdalnej. 

Na podstawie art. 6720 § 4 Kodeksu pracy (Dz. U. z 2022r., poz. 1510 ze
zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1

W załączniku  nr  1  do Zarządzenia  Nr  19/2023 Starosty  Mławskiego  z  dnia
7 kwietnia 2023r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Rozdziale 5. Uprawnieni do wykonywania pracy zdalnej w § 13 ust 3
dodaje się lit  i) w brzmieniu: 
„i)  Pracownicy,  którzy  ze  względu  na  charakter  wykonywanej  pracy,
mogą  udokumentować  wykonywanie  obowiązków  służbowych  np.
kompletowanie  dokumentów,  sporządzanie  spisów,  pisanie  protokołów
itp.”.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

          Starosta Mławski
 
          Jerzy Rakowski 


